
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238144/

Código da publicação: 238144

Data da emissão do comprovante: 17/06/2025 11:54:09

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 13/2022

N° do Processo/Ano: 103/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/09/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/08/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/09/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/09/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para execução de obra  de construção de garagens para
abrigo de ônibus e carros da Administração Pública  junto  ao Parque de Máquinas Municipal.
Resumo:
Atender as demandas da Secretaria solicitante
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/09/2022 00:00:00Termo de Homologação e Adjudicação Baixar

16/09/2022 00:00:00Ata de Julgamento Baixar

25/08/2022 00:00:00Auto cotação - (ao baixar o arquivo, mudar a ex... Baixar

25/08/2022 00:00:00Memorial e Plantas Lote 2 Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238144/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-de-obra-nbspde-construcao-de-garagens-para-abrigo-de-onibus-e-carros-da-administracao-publica-nbspjunto-nbspao-parque-de-maquinas-municipalp/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd1478d015921c426926746fec30b6b8.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/40ae9981563838d66e3d2383b171c608.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/637daa2b29590011431d7a7cc7eddb20.TXT
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a9788635f1789698ace7a994fd8452eb.zip


Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
25/08/2022 00:00:00Memorial e plantas Lote 1 Baixar

25/08/2022 00:00:00Cronograma Baixar

25/08/2022 00:00:00Composição Baixar

25/08/2022 00:00:00BDI Baixar

25/08/2022 00:00:00Orçamento e referências Baixar

25/08/2022 00:00:00Anexos Baixar

25/08/2022 00:00:00Edital Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8f14e2d7e7b5097b74a27d64539a39e.zip
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e24de98487f55d2262a83edf50721364.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2aec14ee831dac6025ef154f5107c92b.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6fd0034e1405d53b0f3626cbd38d84b4.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a25646dade8adcaeab6e714c49f841d.zip
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/30216734679a17f1d3a8c80ba95b3a04.docx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc588f307cd428a83ac758201a586455.pdf

